[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОРЕНОВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

 КОРЕНОВСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12.03.2014

  № 194
г. Кореновск

О формировании плана по размещению нестационарных
торговых объектов на территории Кореновского городского
поселения Кореновского района

В соответствии с постановлением главы администрации                      (губернатора) Краснодарского края от 11 февраля 2011 года № 81 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами                              местного самоуправления схем размещения нестационарных торговых объектов на земельных участках, в зданиях, строениях, сооружениях, находящихся в государственной или муниципальной собственности                             на территории Краснодарского края», устава Кореновского городского поселения Кореновского района администрация Кореновского городского поселения Кореновского района  п о с т а н о в л я е т:
1. Сформировать план по размещению нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района (прилагается).

2. Общему отделу администрации Кореновского городского поселения Кореновского района (Воротникова) опубликовать настоящее постановление в средствах массовой информации и разместить его на официальном сайте органов местного самоуправления Кореновского городского поселения Кореновского постановления в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить                на заместителя главы Кореновского городского поселения Р.Ф.Громова.

4. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Кореновского городского поселения

Кореновского района

                Е.Н.Пергун

	ПРИЛОЖЕНИЕ

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Кореновского городского поселения

Кореновского района

от 12.03.2014  №  194

ПЛАН

по размещению нестационарных торговых объектов на территории Кореновского городского поселения Кореновского района

	№ п/п
	Место размещения нестационарного торгового объекта (фактический адрес)
	Площадь земельного участка, торгового объекта (здания, строения, сооружения) или его части
	Кол-во размещен-ных объек-тов
	Период функциониро-вания нестационар-ного торгового объекта (постоянно или сезонно)
	Специализация нестационарного торгового объекта (с указанием наименования товара)
	Тип нестационар-ного торгового объекта
	Примеча-ние

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1
	г.Кореновск ул.Красная,126/А

вход слева в рынок

ООО «Динамовец»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	2
	г.Кореновск ул.Красная,128

вход справа в рынок

ООО «Динамовец»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	3
	г.Кореновск ул.Красная,71

напротив магазина

ЗАО КМКК № 3
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	4
	г.Кореновск ул.Красная,51

напротив магазина «Книжный мир»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	5
	г.Кореновск ул.Красная

напротив магазина «Магнит» (центр)
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	6
	г.Кореновск ул.Красная, 2 рядом с магазином «Магнит» (автостанция)
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	7
	г.Кореновск ул.Красная, 102 рядом с киоском «Роспечать»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	8
	г.Кореновск ул.Красная, 43 напротив киоска «Роспечать»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	9
	г.Кореновск ул.Красная, 118 напротив магазина «Дешевле всех»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	10
	г.Кореновск ул.Красная, 130 напротив филиала

ОСБ № 1814
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	11
	г.Кореновск ул.Красная, 152

напротив магазина № 14 Горпо (район горпарка)
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	12
	г.Кореновск ул.Новые планы,6 район магазина «Санги Стиль» (автостанция)
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	13
	г.Кореновск ул.Красная,2

район кафе «Турист» (автостанция)
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	14
	г.Кореновск ул.Красная

вход в городской парк культуры и отдыха
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	15
	г.Кореновск ул.Краснодарская,30/А

район магазина «Строитель»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	16
	г.Кореновск ул.Пурыхина,  № 20 рядом с магазином Горпо № 13
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	17
	г.Кореновск ул.Фрунзе, 101

район магазина «Домострой»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	18
	г.Кореновск ул.Маяковского

район ОАО Кореновский Элеватор
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	19
	г.Кореновск ул.Маяковского, № 4,

район ООО «Конитек-Юг»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	20
	г.Кореновск, ул.К.Маркса,318

район автошкола РОСТО
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	21
	г.Кореновск, ул.Бувальцева, № 27, рядом с мини-маркетом «Микс»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	22
	г. Кореновск, ул. Коммунистическая, рядом

с киоском «Роспечать»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	23
	г.Кореновск, ул.Тимашевская, 1/В

рядом с магазином «Строймастер»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	24
	г. Кореновск, ул.Фрунзе, 25

район магазина «Магнит»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	25
	г. Кореновск ул.Красная, 129, район  магазина «Продукты»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	26
	г. Кореновск ул. Л. Толстого, 58/б

напротив магазина «21 ВЕК»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	27
	г. Кореновск, ул. Красная, 23

рядом с магазином «Алькор»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	28
	г. Кореновск, ул.Р. Люксембург, 65

рядом с киоском «Роспечать»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	29
	г. Кореновск, ул. Космонавтов, 2/а

рядом с магазином «Уровень»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	30
	г.Кореновск ул.Красная, 118 напротив магазина «Магнит» у «Доски Почета
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	31
	г. Кореновск ул. Красная, 118 рядом с магазином «Дешевле всех»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	32
	г. Кореновск ул. Красная, 2/г рядом с магазином «Эдем» ООО «Эдельвейс»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	33
	г. Кореновск ул. Коммунистическая, 2/г, рядом с киоском «Роспечать», напротив магазина «Универмаг»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа кваса
	Тележка – термос квасная

	34
	г. Кореновск ул.Красная, 118 рядом с магазином «Дешевле всех»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	35
	г. Кореновск ул.Красная,51

вход в ОАО «Рынок» (Казачий рынок)
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	36
	г. Кореновск ул.Красная,126

вход в рынок

ООО « Динамовец»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	37
	г. Кореновск, ул. Красная

район магазина КМКК № 8
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	38
	г. Кореновск, ул. Красная

вход в городской парк культуры и отдыха
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	39
	г. Кореновск,  ул. Красная

 район магазина «Трек»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	40
	г. Кореновск,  ул. Красная

район магазина «Книжный мир»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	41
	г. Кореновск,  ул. Красная

район кинотеатра «Октябрь»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	42
	г. Кореновск,  ул. Красная

район фонтана  РДК
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	43
	г. Кореновск, ул. Коммунистическая,20а

район торговых павильонов
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	44
	г.Кореновск, привокзальная площадь рядом с киоском «Роспечать»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	45
	г. Кореновск, ул. Новые планы

район аптеки «Фарма»
	4 кв.м.
	1
	сезонно

с 1 мая по 30 сентября
	Розничная продажа мороженного
	лоток

	46
	г.Кореновск ул.Л.Толстого,58/Б напротив магазина «21 Век»
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня  по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	47
	г. Кореновск ул. Суворова, 2/а при входе в ЦРБ

территория автостоянки
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	48
	г.Кореновск ул.К.Маркса,318/А район автошкола РОСТО
	16 кв.м
	2
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	49
	г. Кореновск

ул. Пурыхина

район мини-рынка
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	50
	г.Кореновск ул.Маяковского

район ОАО Кореновский Элеватор
	8 кв.м
	1
	сезонно

с

1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	51
	г.Кореновск ул.Маяковского, № 6, район ООО «Хлебокомбинат»
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	52
	г.Кореновск ул.Бувальцева

привокзальная площадь

район Ж/Д вокзала
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	53
	г.Кореновск ул.Коммунистичечкая,1

напротив торгового комплекса Октябрьского СельПО
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	54
	г. Кореновск, пересечение улиц Карла Маркса и Космонавтов
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	55
	г.Кореновск п.Южный

ул.Краснооктябрьская,48

район магазина «Продукты»
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	56
	г.Кореновск п.Мирный

ул.Клубная, 4,  район Дома культуры
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	57
	г.Кореновск п.Свободный

ул.Центральная,8/А, район магазина «Продукты»
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	58
	г. Кореновск

ул. Пурыхина, 1/г

район магазин «Мини-маркет»
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	59
	г.Кореновск ул.К. Маркса,район магазина «Санги Стиль»
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	60
	г.Кореновск

ул. Бувальцева,

район привокзальной площади
	8 кв.м
	1
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	61
	г.Кореновск ул. Красная, район магазина «Нива», район автостанции
	16 кв.м
	2
	сезонно

с 1 июня по 30 октября
	Розничная продажа бахчевых, овощей, фруктов
	палатка

	62
	г.Кореновск ул.Красная,128,

напротив магазина № 8, ЗАО КМКК
	4 кв.м.
	1
	Постоянно с

1 января по 31 декабря
	Розничная продажа

кондитерскими изделиями
	палатка

	63
	г.Кореновск ул.Красная,128,

напротив магазина № 8, ЗАО КМКК
	4 кв.м.
	1
	Постоянно с

1 января по 31 декабря
	Розничная продажа

хлебобулочными изделиями
	палатка

	64
	г.Кореновск ул. Привокзальная площадь, между остановкой автобусов и зданием конторы НГЧ Краснодарского отделения ОАО «РЖД»
	4 кв.м.
	1
	Постоянно с

1 января по 31 декабря
	Розничная продажа

хлебобулочными изделиями
	палатка

	65
	г.Кореновск , ул.Красная, 51, район магазина «Арбат» по дворовой границе с казачьим рынком, книжным магазином и объектом ООО «Андрей»
	12 кв.м.
	1
	Постоянно с

1 января по 31 декабря
	Розничная продажа

продуктов мясной и молочной переработки
	ларь

	66
	г.Кореновск ул.Коммунистическая,1, рядом с мебельным магазином, район рынка
	10 кв.м.
	1
	Постоянно с

1 января  по 31 декабря
	Розничная продажа молока из автоцистерны
	автоцистерна

Начальник организационно-кадрового

отдела администрации

Кореновского городского поселения

                      М.В.Колесова